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2. etapa

Dam/Building
Jednotka ¢./Unit Number
Dispozice/Disposition

Podlazi/Floor

Chodba/Hall

Obyvaci pokoj + kk/Living Room
Pokoj/Room

Pokoj/Room

Pokoj/Room

WC/WC

Koupelna/Bathroom

Plocha pfic¢ek/Wall Area
Plocha bytu/Apartment Area
Terasa/Terrace
Balkon/Balcony

Celkova plochal/Total area
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311

4+kk
3. NP

7,5 m’
27,1
14,5 m?
14,5 m’

9,4 m’

1,8 m’

5,8 m’

3,5 m’
83,9 m’

12 m?

6,2 m’

102,1 m’

ZpUsob vypoctu podlahové plochy je sta-

noven v souladu s nafizenim vlady

€. 366/2013 Sb.

Tento vykres byl zpracovan pro marketingo-
vé Ucely. Zobrazeni pidorysu jednotky,
véetné zakresleného vybaveni a spotiebicl
je pouze ilustrativni. Vybaveni a spotfebice
nejsou soucasti dodavky. Prodavajici si
vyhrazuje pravo na pfipadné zmény.
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Prodejce projektu/Project Seller
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Pudorys podlazi/Floor plan
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Jihozapadni pohled/Southwest view

Celkova situace/Overall situation
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Elite real service s.r.o.
Mgr. Zdenék Gadourek
Telefon: +420 774 92 29 29

Email: elitereal@elitereal.cz



